



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

13/10/2016

**UNIDAD** 18-Dirección de Servicios Administrativos



**PERIODO** Trimestral

**R0318-0219**

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** Direccion de Egresos

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**12-Dirección de Egresos**

**FOLIO S0312-0025**

**21111031215152C418000M168047912190L11A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	2	\$980.00	\$1,960.00	16	\$2,273.60
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$288.00	\$288.00	16	\$334.08
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	10	\$38.50	\$385.00	16	\$446.60
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	10	\$26.00	\$260.00	16	\$301.60
0990	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	156	\$47.00	\$7,332.00	16	\$8,505.12
1108	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1 X 4", 20 ETIQUETAS POR HOJA, CON 100 HOJAS.	PAQUETE	4	\$300.00	\$1,200.00	16	\$1,392.00
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$312.00	\$312.00	16	\$361.92

**SUBTOTAL:** \$11,737.00  
**I.V.A.:** \$1,877.92  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$13,614.92